АДМИНИСТРАЦИЯ БОГОЛЮБОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЛЮБИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
[bookmark: _GoBack]«01» июня 2023 г № 48- п                                                                       с.Боголюбовка

О заключении договора аренды земельного участка
без проведения торгов

В соответствии с пунктом 19 статьи 39.6. Земельного кодекса Российской Федерации, руководствуясь Уставом Боголюбовского сельского поселения Любинского муниципального района Омской области, Администрация Боголюбовского сельского поселения Любинского муниципального района Омской области,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.На основании поданного заявления от Михель Андрея Сергеевича от 31.05.2023г. передать в аренду без проведения торгов земельный участок из земель сельскохозяйственного назначения с кадастровым номером 55:11:040601:164, общей площадью - 141774,0кв.м., для сенокошения и выпаса сельскохозяйственных животных, сроком на 3года с 01.06.2023г. по 31 мая 2026г.

2. Заключить договор аренды земельного участка без проведения торгов с последующей регистрацией договора в управлении Росреестра по Омской области в установленные сроки.

3. Опубликовать настоящее постановление в муниципальном вестнике Боголюбовского сельского поселения, разместить на официальном сайте Боголюбовского сельского поселения Любинского муниципального района Омской области.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Боголюбовского сельского поселения                                   В.В.Козловская

Приложение№1
к постановлению администрации
Боголюбовского сельского поселения
от 01.06.2023г. №48-п

РАСЧЕТ АРЕНДНОЙ ПЛАТЫ

1. Кадастровый номер земельного участка    - 55:11:040601:164
2. Общая площадь          ,кв.м.                          - 141774,00
3. Кадастровая стоимость, руб.коп.                  - 402638,16
4. Ставка арендной платы, %                            - 1,1
5. Размер годовой арендной платы за
арендованную площадь, руб.коп                  - 4429,02
6. Разрешенное использование                         - для сельскохозяйственного
                                                                                производства (для сенокошения
и выпаса с/х животных)